
początki przemysłu

dla klasy 6

Poziom trudności: Średni

1. kto zaprojektował pierwszy silnik parowy?

A - Michał Anioł

B - James Watt

C - Mikołaj Kopernik

2. W którym roku został zaprojektowany silnik parowy?

A - 1745

B - 1784

C - 1712

D - 1841

3. Co to jest rewolucja?

A - znacząca zmiana,która zazwyczaj zachodzi w stosunkowo krótkim okreste

B - podział ludzi

C - szybka zmiana ludności

4. Jakie państwo się najszybciej rozwineło w przemyśle?

A - włochy i niemcy

B - Anglia

C - Francja

D - Belgia

5. Czy pierwszy pojazd często się psuł?

A - TAK

B - NIE
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początki przemysłu

dla klasy 6

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. A

4. B

5. A
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